servatis praedictis, prò tempore vacantia,

praesentare non posse, et aliter factas

praesentaliones nuUius roboris vel mo-

menti exislere, ac ipsos ordinarios ad il-

los recipiendum niillatenus teneri, nec

ad id cogi aut compelli posse; et ita per

quoscumque iudices, quavis aucloritate

fungentes, etiara causarum Palatii Apo-

stolici aiiditores, sublata eis et eorum

cuilibel quavis aliter iudicandi et inter-

pretandi facultate et auctoritate, iudicari

et diftiniri debere; necnon irritum et ina-

ne quidquid secus super bis a quoquam,

quavis auctoritate, scientervel ignoranter,

contigerit attentari.

§ 3. Non obstantibus literis reservatio-

Obstaniium num, coucessionum et assignatinnum iu-

ris patronatus et praesentandi buiusmodi,

ac aliis praemissis, necnon ronstitutioni-

bus et ordinationibus aposlolicis ceteris-

pue contrariis quibuscumque.

Nulli ergo omnino bominum etc.

Datum Romae apud Sanclum Pctrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo, octavo kalend.

novembris, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 25 octobris 1560, pontif. anno i.

derogano

XXII.

FacuUas iudicu)ìt,lile pendente, dccernendi

sequestra super fnictibus beneficiortim

Sedi Apostolicar reservatoriim sive uf-

fectorum, et ordinaria vel alia aucto-

ritate nulliter collatorum; et poenae

desuper temere liticjantimn i.

1 Fructus beneficiorum lite peiulente apud per-

sonas idoneas a iudice eligendas deponi iussit

Pius V infr. in conslitutione Cordi.
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Sanctissimus in Christo pater et dominns noster

dominus Plus divina providentia Papa IV

Cupiens, prout suo pastorali incumbit caus» consti-

officio, unicuique
,
quod suum est, tri-

'""""'^"

bui , iuslitiamque Inter omnes aequa

lance ministrari, ac animarum periculis

et fraudibus eorum, qui passim beneficia

ecclesiastica in mensibus, in quibus ilio-

rum collatio et provisio per constitutiones

suas seu Cancellariae Apostolicae regulas

desuper editas, dispositioni suae prò tem-

pore reservata existunt , vacantia , seu

alias eidem et Sedis Apostolicae disposi-

tioni generaliter reservata, aut ex gene-

rali reservatione apostolica vel alias af-

fecta, ordinaria seu alia auctoritate, contra

dictarum constitutionum tenorem aut

alias, indebite sibi conferri et de illis etiam

provideri procurant, et in eis, praetextu

coUationum et provisionumhuiusmodi,se

intnulunt, ad hoc ul illorum fructus suos

faciant et ex eis impetrantes apostolicos